17. Adr: Johannes Gutsclavus – Aut: Jacobus Lotichius (Disputatio theologica de auctoritate et origine
SS. Scripturae: quam sub praesidio /.../ Andreae Virginii, publicae disquisitioni submittit Johannes
Gutsclavus /.../ Habita ad diem <>Augusti /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Typ. acad.)
UUB, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Ad Praestantissimum et Literatiss. Dn.
RESPONDENTEM.*

Heus! Sophiae mera adorea; Christiadosque dulce robur
Salutis! Ecquid nostra quit Thalia?
Quid quaeso valeat sterilis dare? Quippe crena spisse
Stillat; nec est, quo gratulor petenti.
5 Macte Novenfilium, bene macte sororum alacritate!
Non indigent praeconio probata.
Nec suadent hederæ mercarier optimum Lyaeum:
Sua Bonum virtute quodque splendet.
JACOBUS LOTICHIUS.

18. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Adrianus Verginius (Oratio de musica: quam, /.../ in Regia
Academia Gustaviana, /.../ die 4. Jan. anno 1640. /.../ enarrabat Jacobus Lotichius, /.../ - Dorpati
Livonorum, 1640: Typ. acad.) SKB, LAB, London BL, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

MUSICA
Per Anagr.
AMICUS.

Mvsica res grata est, fidus quoque gratus *Amicus*:
Musica nos mulcet, fidus *Amicus* amat:
Est homo inhumanus fidum qui spernit *Amicum*;
Artem cantandi qui fugit, ille furit.
5 *Musica* tristitiam suavi modulamine pellit,
Quam quoque colloquio, dulcis Amice, fugas.
Sint in honore igitur sacra *Musica*, fidus *Amicus*.
Musica, te veneror; *Lotichiumque* colo.

Symb.

10 Mea Vnica Spes Iesus Christus, Amen
Mein Vertrawen Steht I n Christum Allein.¹⁷

ADRIANVS VERGINIVS
 Julino-Pomeranus, Ecclesiae Nügg.
 Pastor.

19. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Martin Faxelius (cf. 18) SKB, LAB, London BL, EAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

*Haud laus exigua est, sua labra rigasse liquore
 Aonio: dum dat Musa perenne decus.
 Hinc o Mercurij soboles, Jacobe, mereris
 Laudem, te quando Musica Musa beat.*
 5 *I bene quo tua te Musa et tua Musica pleno
 Ore vocant: nam te, Musica, Musa beant.*

Ita amico suo synceri dilecto
 gratulari voluit
 M. Martinus Faxelius
 Nerichia-Svecus.

20. Adr: Jacobus Lotichius – Aut: Hermann Schwemler (cf. 18)
 SKB, LAB, London BL, EAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Lotichi Sais est mei canenda,
 Quamvis invidiae malum timendum.
Est Cantor bonus, est bonus Poëta,
 Ex qua re patet hoc? loquuntur illud
 5 Scripta haec, quae numeros sonant sonoros:
 Hinc cantu superat beatiore
 Vatem Threicium, lyra Catullum.
 Sic virtute decus pie paratur,
 Et mentis viget altae acumen altum.
 10 Non quid Marculus, aut Thraso bilinguis,
 Nec quid praepediet procax venenum
 Humani labii, nec Atrocopta?
 Quamvis invidiae malum timendum,
 Lotichi Sais est mei canenda.